Протокол  №  2
публичных слушаний Урмарского района

06.12.2021                                                                                                                   пос.Урмары

Председательствовал: Иванов Д.Г. – глава администрации Урмарского района.
В публичных слушаниях принимали участие: заместители главы администрации района, начальники отделов и заведующие секторов администрации  района,  главы  городского и сельских поселений Урмарского района (25 чел.).
Повестка дня:

1. О районном бюджете Урмарского района Чувашской Республики  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

СЛУШАЛИ: 1. Енькову Альбину Васильевну – начальника финансового отдела администрации Урмарского района о районном бюджете Урмарского района Чувашской Республики  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Пояснительная  записка  прилагается.

Принята рекомендация:

Одобрить прилагаемый  проект  районного  бюджета Урмарского района Чувашской Республики  на 2022 год   и  на плановый период 2023 и 2024 годов и рекомендовать внести  его на рассмотрение  на очередном заседании Урмарского районного Собрания депутатов.

Проголосовало:

«за» - 25  чел.;

«против» - нет;

«воздержавшихся» - нет.

Согласно Положению о порядке организации и проведения публичных слушаний,  общественных обсуждений в Урмарском районе, утвержденному решением Урмарского районного Собрания депутатов от 25.07.2019 № 264,  настоящий протокол опубликовать в средствах массовой информации.
Глава администрации

Урмарского района                                                                                             Д.Г.Иванов
Секретарь                                                                                                             С.Д.Хованская